Протокол итогов
закупа способом запроса ценовых предложений  
№70.2
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	11 час.15 мин.
   21 августа 2020 года


Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика, форма выпуска
	Ед.изм
	Количество
	 Цена, тенге 
	 Сумма, тенге 

	1
	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные стерильные
	размерами: 6-7 (S)
	пара
	1000
	259,35
	259 350,00    

	2
	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные стерильные
	размерами:  7-8 (M)
	пара
	5000
	259,35
	1 296 750,00    

	3
	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные стерильные
	размерами:  8-9 (L)
	пара
	2000
	259,35
	518 700,00    

	4
	 Пантопразол
	порошок для приготовления раствора для внутривенного введения 40 мг
	фл
	       300
	1006,00
	 301 800,00    



2. Дата и время представления ценового предложения:

	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО «Кэшес Грин Кэпитал»
	20.08.2020 г.          10:35ч.

	2
	ТОО «DOLCE-TRADE» 
	20.08.2020 г.          15:10ч.

	3
	ТОО «ЭМИТИ Интернейшнл»
	20.08.2020 г.          16:23ч.



3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-


3.  Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО «DOLCE-TRADE»
	Алматинская область, Илийский район, село Коянкус, ул. Уалиханова, дом 25а
	1 600 000,00

	2
	ТОО «ЭМИТИ Интернейшнл»
	
	249 000,00
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